CARRE (10,596.26 M²) et est compris dans les abornements sui-
vants, savoir :- (PIN Number :- 1201070148) Du premier côté, vers
le Nord par M. Khemraj Ramdeehul, sur CINQUANTE CINQ
METRES VINGT (55 M 20) ; Du deuxième côté, vers L’Est, par M.
Kunchunlall Aumeer, sur CENT QUATRE VINGT TREIZE METRES
TRENTE (193 M 30) ; Du troisième côté, vers le Sud, par l’axe d’un
chemin commun et mitoyen de TROIS METRES SOIXANTE SIX (3
M 66) de large, sur SOIXANTE QUATORZE METRES SOIXANTE
DIX (74 M 70) ; Et du dernier côté, vers L’Ouest, par M.
Shantycoomar Aumeer, sur CENT CINQUANTE CINQ METRES
(155 M 00). Together with all buildings, constructions and planta-
tions existing thereon and all dependencies and appurtenances
thereof, generally whatsoever, without any exception or reservation
the whole as morefully described in title deed drawn up by Ms.